AUTOMOBILKLUE

MIELH OO S K

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. A_3
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 102 KRZEMIEN K. - 813 " po. 5~ # 110 SCHEFFLER M. - DI Frst 6 1:46.196 11:57:31.230
: T 1:36.862 : . +04.106
1 2:02.674 11:44:53.177 1 1:46.260 11:45:31.263
2 4:07.395 11:49:00.572 2 1:53.697 11:47:24.960
3 1:39.002 11:50:39.574 3 4:06.404 11:51:31.364
4 1:37.564 11:52:17.138 4 1:42.610 11:53:13.974
5 1:37.424 11:53:54.562 5 1:40.968 11:54:54.942
6 1:36.862 11:55:31.424 6 2:14.760 11:57:09.702
7 1:37.224 11:57:08.648
Diff. First
8 1:37.234 11:58:45.882  Po. 6 - # 108 PAZERAP. - . +04.774
1 1:43.006 11:44:42.181
Diff. First 2 1:42.261 11:46:24.442
Po. 2 - # 109 LEWANDOWSKI B. - . +00.920 42, :46:24.
1 1:38.837 11:46:27.744 3 1:42.864 11:48:07.306
2 1:38.253 11:48:05.997 4 1:41.636 11:49:48.942
3 1:37.782 11:49:43.779 5 1:43.366 11:51:32.308
4 1:54.842 11:51:38.621 6 1:42.297 11:53:14.605
7 1:41.878 11:54:56.483
Diff. First
Po. 3 - # 100 PRENDOTAP. - . +02.433 8 2:01.893 11:56:58.376
1 1:40.277 11:44:35.046
2 1:40.228 11:46:15.274 Diff. First
:40. :46:15. Po. 7 - # 103 OSTASZEWSKI E. - . +06.132
3 1:39.491 11:47:54.765 1 1:42.994 11:47:06.088
4 1:39.509 11:49:34.274 2 1:43.634 11:48:49.722
5 1:51.373 11:51:25.647
Diff. First
6 4:40.327 11:56:05.974  Po. 8 - # 106 JOSKOWSKI W. - . +07.520
7 1:39.295 11:57:45.269 1 1:47.338 11:45:26.898
2 1:45.279 11:47:12.177
Diff. First 3 1:44.382 11:48:56.559
Po. 4 - # 104 BEZULSKI M. - . +03.228 44, :48:56.
1 1:46.897 11:45:13.684 4 1:46.286 11:50:42.845
2 1:44.219 11:46:57.903 5 1:44.723 11:52:27.568
3 1:43.011 11:48:40.914 6 1:54.637 11:54:22.205
4 1:42.377 11:50:23.291
. Diff. First
5 1:42.505 11:52:05.796 Po.9 - # 107 ZURAWSKI K. - . +08.643
6 1:41.356 11:53:47.152 1 1:46.937 11:48:39.498
7 1:41.134 11:55:28.286 2 1:46.561 11:50:26.059
8 1:40.815 11:57:09.101 3 1:46.426 11:52:12.485
9 1:40.090 11:58:49.191 4 1:47.044 11:53:59.529
5 1:45.505 11:55:45.034

Fastest lap: 1:36.862
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